1. Paguomo

OnpocHbIe JUCTHI 1/ 3aKa3a paguomoaemos PAUTIEKC (v02.20)

Beeaens! 09.07.2020

nem PAMITEKC-xxxS IIPMH.464411.019-02 OJ1

PAUIIEKC

PaHHOMO}]eM npnéMa-nepeuaqn JAHHBIX U YIIPABJICHUSA YIAJTCHHBIMU 00beKTaAMH

YacToTHOE HCIIOTHEHH e

135-154 MI'np

154-174 MI'n

300-320 MI'

320-340 MI'u

340-360 MI'n

403-445 MI'n

432-470 MI'p

433,075-434,790 MI't (HecnienMaaIn3upoOBaHHbIE YCTPOMCTBA MAJIOTO pajnyca ASHCTBHUS)

Kon

IIporpammuas onuusi: Macrtep

MO

He wucnonbs3yercs;

NPUMEHSCTCS MHUHHMajbHas KOHQUrypanus (C BO3MOXKHOCTBIO —paCIIMPEHHS
(DYHKIIMOHATTBPHOCTH TIPOTPaMMHBIME Kirouamu): pexkum Moct, 4CPFSK, wmakc. momHocts 5 BT;
1xEthernet, COM1(RS-232); makc. ckopocts B kanaie 25/50 kI'u: 21/42 x6ur/c npu makc. MomHocTH 5 BT
i 42/83 xOuT/c mpu Makc. MOITHOCTH 2 BT

M1

Hcnonp3yercsi, BKIIOYAET B ce0sl Bce HIDKenepeurcienHblie nporpammubie onuuu (R, C2, S1, P10, T1)

Kopn

Pexxum Poytep (MapuipyTuszarop)

R

Hcnonesyercs

Kon

Bropoii uarepdeiic COM2(RS-232/485) nporpaMMHO KOH(PUTYpHpPYeMbIii

C2

Hcnonbzyercs

Kopn

Onuust MAaKCUMAJIbHOI CKOPOCTH

S1

Hcnonp3yercs: Makc. cKopocTh B kKaHane 25/50 k['m: 83/166 xO6ut/c mpu Makc. MOIIHOCTH
2 Bt nnu 21/42 xout/c nmpu makc. momtHocTH 10 Bt

Kon

Onuus makc. MoHOCTH 10 BT (TOIBKO U151 YIJIOBBIX MOAYJISIIUI)

P10

Hcnons3yercst

Kon

Ceancm,le (1000007071

T1

Ucnonb3yercs: anprepHatuBHast Mapmpytuzanmsi, VLAN, VPN, QoS, NTP,
ARP-mipokcn, NAT, IPSec/GRE, L2/L.3/L.4, SNMP-arent v1/v2/v/3,
7/4-DQPSK...16QAM, BctpoeHHbie poTokonbl SCADA

Kog

Kpemienne

K1

Hepxarens Ha DIN-peiiky

K2

I'-xpoHTeiin, BepTukanbHbii MOHTaX Ha DIN-peiiky

K3

TI-kpoHIITEHH, MOHTaX Ha IOBEPXHOCTh

Kon

Moayas GPS (Mcrosb3yercst TOJIBKO AJIs1 CBEPXTOYHOM
cuHxponu3auuu BcrpoeHnoro NTP-cepsepa)

GO

He HCIIOJB3YETCA

Gl

HWcnonp3yercs, 1 xSMA-fm

Kon

HUcnoanenue BU-pazbemoB Rx u Tx

Dl

Omun pazbeM, 1 XTNC-fm (Rx/Tx)

D2

PaznenpHble pazbembl, 2XTNC-fm (1xRx, 1xTx)

PAUTIEKC

MO

S1

K1

GO

D1

%k

PAMIIEKC

403S

MO | - -

P10

K2

GO

D2

sksk

PAMIIEKC

403S

Ml| - -

K3

Gl

DI

skeskesk

* [Ipumep 3anmucu: .
Kox 3akaza MTP: Pagnomonem PAHHEKQ— 154S-M0-R-S1-K1-G0-D1, ITPMH.464411.019-02 OJI
Xapakrepuctuka MTP: Pamnomonem PAUIIEKC-154S, 154-174 MI'w; 1xEthernet, COM1(RS-232); pexum Poytep;

Makc. cKopocTh B kaHane 25/50 kI'm: 21/42 kOut/c mpu makc. MoutHOCTH 5 BT nmu 81/166 xO6uT/c mpu Makc. MOIITHOCTH
2 Br; nepxkatens Ha DIN-peiiky; 1xTNC-fm (Rx/Tx).

Puc 1. Pammomonem PAMITEKC-154S-M0-R-S1-K1-G0-D1, [TIPMH.464411.019-02 OJI
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** [Ipumep 3anMCu:
Kop 3axaza MTP: Paguomoznem PAUTIEKC-4038-M0-P10-K2-G0-D2, TIPMH.464411.019-02 OJ1
Xapaktepuctruka MTP: Paguomonem PAUITEKC-403S, 403-445 MI'w; 1xEthernet, COM1(RS-232), pexxum Moct; Makc.

ckopocTh B KaHaje 25/50 k['1: 21/42 x6ut/c nmpu Make. mourHocTH 10 Br; I'-kpoHIITEHH )11 BEPTUKAJILHOIO MOHTaXa Ha
DIN-peiiky; 2XxTNC-fm (1xRx, 1xTx).

PapauoMOAeN-MaPLIPYTHIATOP

f;, Palnekc
) o Jo of

com1

Puc 2. Pamuomonem PAWITEKC-403S-M0-P10-K2-G0-D2, TIPMH.464411.019-02 OJ1

*** [Ipumep 3anucu:

Kon 3aka3a MTP: Pagnomonem PAMITEKC-403S-M1-K3-G1-D1, IIPMH.464411.019-02 OJI

Xapaktepuctuka MTP:  Pagmomonem PAMIIEKC-403S, 403-445 MI'w; 1xEthernet, COMI1(1xRS-232),
GPS(1xSMA-fm), nporpammuas onuusi Macrtep: pexum Poyrep, COM2(1xRS-232/485), makc. CKOpOCTh B KaHaie
25/50 xI'm: 83/166 xbut/c mpu makc. momHocTH 2 BT; Makc. ckopocts 21/42 xOut/c mpu makc. moutHoctu 10 BrT;
anprepHatuBHas Mapumpytu3anusi, VLAN, ARP-mpokcu, VPN, QoS, NTP, IPSec/GRE, L2/L3/L4, SNMP-areHnt
v1/v2/v3; [I-xkpoHrTeiin s MoHTaxka Ha naHesb; 1 XTNC-fm (Rx/Tx).

Puc 3. PaguoMonem PAUIIEKC-403 S-M1-K3-G1-D1, I[TPMH.464411.019-02 OJI

2. Paguomonem PAMIIEKC-xxxM ITPMH.464411.019-03 OJI.

PAMIMEKC Paxnomosem npuéMa-nepenaydn IaHHBIX H YIPABJICHHS YIAJCHHBIMH 00beKTAMH

Koa |YacToTHOE HCIIOTHEHHE
135M|135-174 MI'np
335M|[335-400 MI'g
403M |403-470 MI'g
433M[433,075-434,790 MI'11 (HecnienMaJIM3MPOBAaHHBIC YCTPOKWCTBA MAJIOTO Paanyca IeHCTBHS)
Kon |[IIporpammuas onnusi: Macrep

MO |He ucnonp3yercs; MprUMEHsAETCS MUHIMaTbHAS KOH(pUTrypanus: pexum MocT, Makc. MOITHOCTE 5 BT;
unrepgeiicer 4xEthernet, COM1x(RS-232/485 nporpammuo koHurypupyemsiii), USB, AUX (SMA/fm);
7/4-DQPSK...64QAM, cuMIuIeKC/OMY AYIIICKC; MaKC. CKOPOCTh B KaHaie 25 k['m: 21 kOuT/c mpu Makc.
MortHocTH 5 BT; Makc. ckopocts B kanaie 25/50/100/200 kI'u: 83/208/417/833 xbut/c mpu Maxc.
MOIIHOCTH 2/5 BT
M1 |Hcnonbe3yercs: BKItouaeT B cedsl Bce HIKenepednciennsle nporpammusie ommu (R, F1, S1, P10, D1, T1)
Y OJTHY M3 anmapaTHbiX oniuii Ha BeIOop (Al, A2, A3 wiu A4)
Kona |Pesxxum Poyrep (MapmpyTusatop)

R |Mcnons3yercs
Koa |Onuus akruBanuu natepdeiica SFP

F1 |Wcnoms3yetcst
Koa|Onuus MaKCcHMAJIBHOH CKOPOCTH

S1 |Mcmonms3yercs: Makc. CKOPOCTh B kanaie 25 k['1: 21 kOut/c mpu makc. mommuoctd 10 BrT;
Makc. ckopocTh B kKaHane 25/50/100/200 xI'm: 111/278/556/1111 k6ut/c mpu Maxc.
MOIIHOCTH 2/5 BT
Kon |Onuust makc. MomHocTH 10 BT (T0JIBKO A5 YIJIOBBIX MOAYJISILUI)
P10 |Mcnonb3yercs
Koa |Onuus moJiHoOro aynjexkca

D1 |Mcnonp3yercs (TOIBKO B pexume MocT)

Pagmomonem PAMUIIEKC TTPMH.464411.019 OJI 2



Kon |CepBucHBIE ONIIIUH

HUcnons3yercst: anpTepHatuBHas Mapmpytusamus, VLAN, VPN, QoS,
T1 |ARP-mpokcu, IPSec/GRE, NTP, NAT, L2/L3/L4, SNMP-arent v1/v2/v3,
7/4-DQPSK....256QAM, BcTpoeHHble poTokossl SCADA

Onuuy annapaTHOro pacuInpeHust

(Mo:xeT OBITH BLIOPaHA TOJIBLKO OJHA W3 ONIUI Ha BLIOOP)
Al [2xDI, 2xDO, 1xDifDI

A2 |Monyns GPS (ucmons3yercst TONBKO ISl CBePXTOYHOMH
cuHXpoHm3amu BctpoeHHoro NTP-cepBepa)

A3 |2xRS-232

A4 |2xSIM (2G/3G/4G)

Kon | Kpensenne

K1 |depxarens Ha DIN-peliky

K2 |I'-kpoH1uTeliH, BepTUKaIbHbIM MOHTaK Ha DIN-peiiky

K3 |TI-KpOHIITEHH, MOHTaX Ha TOBEPXHOCTh

Kon |[Mcnionnenne BU-pasbemoB Rx n Tx

D1 [2xTNC-fm (nporpammHuo 1XRx/Tx mm 1xRx, 1xTx)
- |Al [Kl | DI [*
- - - | A4 | K3 | DI |**

Kon

PAMIIEKC [135M|MO| - | - | - | -
PAUIIEKC [403M|M1]| - | - | -

* [Ipumep 3anmcu:

Kox 3akaza MTP: Pagnomonem PAI7IHEKC—135M—MO—A1—K1—D1, ITPMH.464411.019-02 OJI.

Xapakrepuctuka MTP: Pammomomem PAMIIEKC-135M, 135-174 MIm; pexum MOCT;, CHMILIEKC/TIOMYLYILIEKC,
4xEthernet, COMI1(RS-232/485), USB, AUX(SMA-fm); makc. ckopocte B kamame 25 xl'm: 21 xbut/c mpum Mmakc.
MouHocTd 5 BT; Makc. ckopocTh B kKaHane 25/50/100/200/300 xI'u: 83/208/417/833/1500 kOut/c mpu Makc. MOLTHOCTH
2/5 Br; nepxxatens Ha DIN-peiiky; 2xTNC-fm.

** [IpuMep 3anUCH:

Kon 3akaza MTP: Paguomoaem PAIZHEKC—403M—M1—A4—K3—D1, TTIPMH.464411.019-02 OJI

Xapakrepuctuka MTP: Pagmomonem PAMITEKC-403M, 403-470 MI'w; 4xEthernet, COMI1(1xRS-232), USB,
AUX(SMA-fim); mporpammuast omitus Mactep: pexxuM PoyTep; CHMITIEKC/TIONYIyTHIEKC/ IyTUIEKC; MaKC. CKOPOCTh B
kanane 25 klm: 21 x6ut/c npu makc. momHocti 10 BT; Makc. ckopocth B Kanane 25/50/100/200/300 xI'm:
111/278/556/1111/2000 x6ut/c mpu mMakc. MoimHocTH 2/5 Bt; anbrepHaruBHas mapmpyTtuzauus, ARP-npokcu, VLAN,

VPN, QoS, IPSec/GRE, NTP, L2/L3/L4, SNMP-areur v1/v2/v3; 2xSIM(2xSMA-fm); II-kpoHIITeHH 115 MOHTaka Ha
noBepxHOCTh; 2XTNC-fm.

Puc 4. Pagmomonem PAWMTIEKC-403M-M1-A4-K3-D1, [TIPMH.464411.019-03 OJI

3. PAUIIEKC. Bokc MonTaxubiii BM-xx IIPMH.422412.002 OJ1
Ilpu ycranoBke paguomoneMa B BOKC MOHTaKHBIH JAaHHBL OLPOCHBIH JHCT NPUMEHSCTCS COBMECTHO C ONPOCHBIM
muctoM Ha pamuomonem IIPMH.464411.019-02 OJI wmm IIPMH.464411.019-03 OJI. PAUIIEKC mnocraBmsercs

KOMIUIEKTHO B coctaBe bBM, C TOJIHOCTBIO CMOHTHPOBAHHBIM M PACKIIOYEHHBIM BHYTPEHHHM OOOpYIOBaHHEM,
Ka0eNbHOH Pa3BOAKON M KOPIYCHBIMH Pa3beMaMHu.

BM |Bboxc montaxusblii, BM-xx [IPMH.422412.002 OJ1
Kona | Tun

. Hcnonnenue paanomMoaeMa COOTBETCTBYET
01 |[TTPMH.422412.002-01, amomunni, IP56, 23011280 <100B, Mm [IPMH.464411.019-02 OJT

02 |TIPMH.422412.002-02, Texsonomumep, IP56, 230111x310I'x130B, mm  VIcHonHenne paguomonema cooTBETCTBYET
03 |TIPMH.422412.002-03, Texsonommmep, IP56, 400111x3100'x130B, mm | IPMH.464411.019-02 OJT

04 |TIPMH.422412.002-04, rexomnomnmep, IP56, 470111x4000x 130B, mm | 1P MH.464411.019-03 OJI

Koa T'onocoBbie nHTepdeiichl (IpH aKTHBAIMY MPOrpaMMHOii onuuu Macrep)

V0 |He ncnonp3yrorcs

V1 [1XFXO/1XFXS (ucnosb3yercst TOIbKO ¢ kogoMm BM-02)

V2FO|2XFXO (ucrnosnb3yercst TOJIbKO ¢ kojoM bM-03)

V2FX|2XFXS (ucnons3yercs TONbKO ¢ kogoM bM-03)
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V4FO|4xFXO (ucnonp3yercs TONbKO ¢ kogom BM-04)
VAFX|4XFXS (ucnonb3yercs ToJIbKO ¢ kogoM bM-04)
Koa | ITutanue

12 |Beog 12 B mocrt. (Mcmonbe3yercst TOIbKO ¢ kogoM bM-02)

24 |BBox 24 B nocr. (ucnonb3yetcs TosbKo ¢ kogom bM-03, EM-04)

48 |BBonx 48 B mocrt. (ucmonb3yercs ToabKo ¢ kogom bM-03, BM-04)

220 |Box 220 B/50 I'
Kon |BBoanoii aBromart 220 B

A0 |He ucnonb3yercs

Al |Bpoanoii aBToMat 220 B/5 A (mconp3yercs ToabpKo ¢ KogoM 220)
Kona I'posopaspsigHuk

PO |He ucnons3yercst

P1 |IS-B50LN-C2, 125-1000 MTI'rt PolyPhaser

P2 |GR-LN unu ananor
Koa |3azemJsiutens 1/4-Bo1HOBOM KOAKCHATbHbII

Z0 |He mcmomp3yercst

Z1 |LP150-N, 144-174 MI'g

Z2 |LP400-N, 400-470 MI't
Kox |MoOHTAKHBI KOMILIEKT

MO |He ucnons3yercs

M1 |MonTaxsbiii kommiekT Ha DIN-peiiky

M2 |MoHTaXHBIH KOMIUIEKT Ha IIOBEPXHOCTH
BM | 01 | VO |220| A1 | P1 | Z1 M1 |*
BM | 02 | V1 |12 | A0 | P2 | Z1 M2 |**
BM | 03 |V2FO|220| Al | P2 | Z2 | M2 |***
BM | 04 |V4FX| 24 | A0 | PO | Z2 | M2 |***x*

*[IpuMep 3amucH NpH noctaBke paanomonema PAUIIEKC B Bokce monTaxuom BM-01:

HaumenoBaune MTP: PAMIIEKC-154S-M1-K3-G0-D1, TIPMH.464411.019-02 OJ1

B bokce monTaskHom BM-01-V0-220-A1-P1-Z1-M1, TTPMH.422412.002-01 OJI.

Xapakrepuctuka MTP: Pammomonem PAWITEKC-154S, 154-174 MI'n; nporpammuas omms Macrep; 1xEthernet,
COMI1(RS-232); COM2(RS-232/485); BBox 220B/50I't; BBomHO# aBToMatr 220B/5A; rpo3opaspsmuauk IS-BSOLN-C2;
3azemuntenib LP150-N; 1xXN-fm (Tx/Rx); nepkatens Ha DIN-peiiky.

Puc 5. PAUIIEKC-154S8-M1-K3-G0-D1, IIPMH.464411.019-02 OJI
B bokce moHTaxkaoM BM-01-V0-220-A1-P1-Z1-M1, ITIPMH.422412.002-01 OJI

**[[pumep 3alMHCH NpH HocTaBke pagnomogema PAUTIEKC B Bokce MonTaxknom BM-02:

Haumenosarne MTP: PAMITEKC-154S-M1-K3-G1-D1, [IPMH.464411.019-02 OJ1,

B bokce monTaxknom bBM-02-V1-12-A0-P2-Z1-M2, TIPMH.422412.002-02 OJI.

Xapaktepuctuka MTP: Pagmomonem PAMITEKC-154S, 154-174 MI'w; mporpammuas omuust Mactep; pexum Poytep;
1xEthernet, COMI1(1xRS-232); COM2(1xRS-232/485); 1xFXO/1xFXS; 1xGPS(1xSMA-fm); BBox 12B mocrt,;
rpozopaspsaaauk GR-LN; 3azemurens LP150-N; 1xN-fm (Tx/RxX), MOHTa)XHBIH KOMILJICKT Ha TOBEPXHOCTD.
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Puc 6. PAMIIEKC-154S-M1-K3-G1-D1, IIPMH.464411.019-02 OJI,
B bokce moHTaxkHoM BM-02-V1-12-A0-P2-Z1-M2, IIPMH.422412.002-02 OJI

***[[puMep 3alHCH NPH KOMILIEKTHOIi mocTaBke paanomonema PAUIIEKC B Bokce monTaxuom BM-03:
Haumenoanue MTP: PAMTIEKC-403M-M1-A1-K3-D1, ITIPMH.464411.019-03 OJI,

B bokce MmonTaxkHoM BM-03-V2F0-220-P2-Z22-M2, TIPMH. 422412.002-03 OJI.

Xapakrepuctuka MTP: Pagmomonem PAMITEKC-403M, 403-470 MTI'w; nporpammuas omuusit Macrep; 4xEthernet,
1xSFP; 1xCOMI1 (1xRS-232/485); 2xDI/DO, 1xDifDI; 2xFXO; BBom 220B/50 I'm; rtposopaspsamauk GR-LN;
3azemiutenb LP400-N; 1xN-fm (Tx/Rx), 2XSMA-fm (2XSIM), MOHTa)XHBIIf KOMIUIEKT Ha ITOBEPXHOCT.

*#%*[[puMep 3aMMcH NPH KOMILIEKTHO# moctaBke pagunomonema PAHIIEKC B Bokce MonTaxuom BM-04:
Haumenoanue MTP: PAMTIEKC-135M-M1-A4-K3-D1, ITIPMH.464411.019-03 OJI,

B bokce monTaxkaom bBM-04-V4FX-24-P2-71-M2, IIPMH. 422412.002-03 OJI.

Xapakrepuctuka MTP: Paanomonem PAfIHEKC-BSM, 135-174 MTI'n; nporpammuas omnmus Mactep; 4xEthernet,
I1xSFP; COM1 (1xRS-232/485); 4xFXS; BBog 24B moct.; rpo3opaspsauuk GR-LN; 3azemmutens LP160-N; 1xN-fm
(Tx/Rx), 2XSMA-fm (2XSIM), MOHTa)XHBIIf KOMIUIEKT Ha TTOBEPXHOCT.

4. PAUITIEKC. Baiok koncrpykrusa 19" BK-xx IIPMH.422412.003 O.J1

IIpu ycranoBke B BK 19" crnegyer mpuMeHATh NaHHBIH ONpPOCHBIM JIMCT COBMECTHO C ONPOCHBIMM JIMCTAaMH Ha
paguomonem ITPMH.464411.019-02 OJI wim [IPMH.464411.019-03 OJI. PagmoMomeM TOCTaBIII€TCS KOMIUIEKTHO B
coctaBe bK, ¢ MOHOCTBIO CMOHTHPOBAHHBIM U PACKIIIOYCHHBIM BHYTPEHHUM 000pYJOBaHMEM, KaOeIbHON Pa3BOJAKON H
KOPITyCHBIMH pa3beMaMH.

BK |Baok koncrpykTuBa 19" BK-xx [1PMH.422412.003 OJ1
Koa | Tun

Hcnonrenne pagnomoaeMa

01 |BK-01-1U, ITIPMH.422412.003-01, ABS-timactux UL94, 431111x203T'x43B mMm |cooTBeTcTByeT [IPMH.464411.019-02
OJI

02 |BK-02-2U, ITPMH.422412.003-02, ABS-mmmactux UL94, 431111x203I'x86B MM |McniomHeHHE paaroMoieMa

cootBercTByeT [IPMH.464411.019-02
03 |BK-03-3U, IIPMH.422412.003-03, ABS-mumactux UL94, 43 1111x203I'x129B MM OJT van TIPMH 464411.019-03 OJT

Koa |T'osocoBblie nHTepdelichl (Tpedyercs nporpaMmmMHas onuus Macrep)
V0 |He ncnosnp3yrorcs
V1 |1xFXO/1xFXS (ucnons3yercs ¢ kogom bK-01)
V2FO|2xFXO (ucnomp3yercs ¢ kogoMm bK-02)
V2FS |2xFXS (ucnonsdyercs ¢ kogom bK-02)
V4FO|4xFXO (ucmomp3yercs ¢ kogoMm bK-03)
V4FS |4xFXS (ucnone3yercs ¢ kogom bK-03)
Koa |Buaeokxoaep (tpedyercsi nporpaMmHas onuusi Mactep)
VKO |He ncnionp3yercst
VK1 |H.264, ananorosslii Bxox 1XBNC-fim (ucnonssyercs ¢ kogamu 5K-02/-03)
Kon | lonoanutenbublie nuTep@eiicel COM (ucnosniyercs ¢ kogamu BK-02/-03)
C0 |He ucrions3yrores
Cl |1xRS-232
C2 |1xRS-485
C3 |1xRS-232, 1XRS-485
Kon IIutanne
48 |BBox 48 B mocr.
220 |Brog 220 B/50 I'n
Kona I'po3opaspsigHuk
PO |He ucnone3yercs
P1 |IS-BSOLN-C2, 125-1000 MI' PolyPhaser
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P2 |GR-LN wuu ananor

Koxa|3azemanTenan 1/4-BoTHOBOI KOAKCHAJILHBII
Z0 |He ucnonp3yercs

Z1 |LP150-N, 144-174 MTI'1g

Z2 |LP400-N, 400-470 MI'nt

BK | 01 | V1 |VKO| CO |220| PO | Z1 |*
BK | 02 |V2FO|VK1| C2 |220| P1 | Z1 |**
BK | 03 |V4FS|VKI1| C3 | 220 | PO | Z2 |***

*[IpuMep 3amucH NpH nocTaBke paanomonema PAVUIIEKC B Bioke koncrpykTua 19" BK-01:

Haumenosaune MTP: PAMITIEKC-154S-M1-K3-G0-D1, TIPMH.464411.019-02 O,

B bnoke xonctpykTuBa 19" bK-01-V1-VK0-C0-220-P0-Z1, ITPMH. 422412.003-01 OJI.

Xapakrepuctuka MTP: Pammomonem PAWITEKC-154S, 154-174 MI'u; nporpammuas omms Macrep; 1xEthernet,
COMI1(RS-232); COM2(RS-232/485); BBog 220B/50 I'm; 3azemmutens LP150-N; 1XN-fm (Tx/Rx).

TR

oﬁss - [ (n. B

Puc 7. PAWIIIEKC-154S-M1-K3-G0-D1, TIPMH.464411.019-02 OJI,
B brioke xoHcTpykTHBa 19" BK-01-V1-VK0-C0-220-P0-Z1, ITPMH. 422412.003-01 OJI

=]
(&)

—d

**[[puMep 3aIHCH NPH KOMILIEKTHO#i mocTaBke paguomoaemMa PAMITEKC B Baoke koncrpykrupa 19" BK-02:
Haumenosarne MTP: PAMITEKC-403S-M1-A2-K2-D1, ITIPMH.464411.019-03 OJI,

brnok xoncrpykruBa 19" BK-02-V2FO-VK1-C2-220-P0-Z2, [IPMH.422412.003-02 OJI.

Xapakrepructuka MTP: Pammomomem PAWITEKC-403S, 403-445 MI'm; nporpammuas omms Macrep; 1xEthernet,
2xFXO0; COMI(1xRS-232); COM2(1xRS-232/485); 1xBNC-fm (Buneokonep H.264); nomomHurtenbHbId MHTEpdeiic
COM(1xRS-485); BBox 220B/50 I'y; rpo3opaspsanuk [S-BSOLN-C2; 3a3emnurens LP400-N; 1xN-fm (Tx/Rx).

Puc 8. PAUITEKC-403M-M1-A1-K3-D1, IIPMH.464411.019-03 OJI,
B brioke xoHCcTpyKTHBa 19" BK-02-V2F(0-VK1-C2-220-P1-Z1 TIPMH.422412.003-02 OJI

***[[puMep 3alHCH NPH KOMILIEKTHOIi mocTaBke paanomonema PAVMIIEKC B Bokce MmonTaxuom EM-03:
Haumenosarne MTP: PAUITEKC-403M-M1-A2-K3-D1, IIPMH.464411.019-03 OJI,

B brioke xoncrpykTnBa 19" BK-03-V4FS-VK1-C3-220-P2-Z2, [IPMH.422412.003-03 OJI.

Xapakrepuctuka MTP: Pamgmomonem PAMITEKC-403M, 403-470 MI'; nporpammuas omumsi Mactep; 4xEthernet,
1xSFP; COM1(RS-232/485); 4xFXS; 1xBNC-fm (Bupeoxonep H.264); nononnutensusiii uarepderic COM(RS-485);
BBOZ 220B/50 I'y; rpo3opaspsanuk IS-BSOLN-C2; 3azemmurens LP400-N; BU-pazsem 1 XN-fm (Tx/Rx).

Puc 9. PAWMIIEKC-403M-M1-A2-K3-D1, [IPMH.464411.019-03 OJI,
B bnoke koncTpykTuBa BK-01-V4FS-VK1-C3-220-P2-Z2, TIPMH. 422412.003-03 OJI
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5. PAIIEKC. Baok pesepuposanus 19" IIPMH.422412.004

IIpu ycranoBke B biok pesepBupoBanus 19" maHHBI ONPOCHBIN JUCT NPUMEHSETCS COBMECTHO C ONMPOCHBIM JINCTOM Ha
pamuomonem IIPMH.464411.019-02 OJI. PAUIIEKC mnocraBiseTcsi KOMIUIEKTHO B coctaBe bP, ¢ momHOCTBIO

CMOHTHPOBAHHBIM U PaCKJIFOYCHHBIM BHYTPEHHUM 000pyIOBaHUEM, KaOEIBHOW Pa3BOIKOI U KOPITYCHBIMH Pa3beMaMHu.

BP |Baok pesepsupoBanus 19" ITPMH.422412.004 OJI
Kopn | Tun

01 |BP-01 (1+0) [IPMH.422412.004-01, omu pamuomonem (PAMIIEKC-A), korctpykTus 19", 482111x362I'x133B MM
02 BP-02 (1+1) [IPMH.422412.004-02, n8a paguomonema (PAUITEKC-A u PAMIIEKC-B), kouctpykTus 19",
482111x362I'x133B MM

Koa |T'osocoBblie nHTepdelichl (Tpedyercs nporpaMmmMHas onuusa Macrep)

V0 |He ncnomnb3yrorcs

V1 [1xFXO/1xFXS
V2FO|2xFXO

V2FS |2xFXS

Kona |Bugeokonep (Tpedyercsi mporpaMmHasi onuusi Macrep)
VKO He ucnonb3yercs
VK1 |H.264, anamorossiii Bxox 1 XxBNC-fm
Kon | JonoanurteabHbie uuTepdeiicet COM

CO |He ucnons3yrores

Cl1 |1xRS-232

C2 |1xRS-485

C3 |1xRS-232, 1XRS-485
Kon ITutanue

24 |Bsox 24 B mocr.

48 |Brox 48 B mocr.

220 |Beojg 220 B/50 I'
Koa |I'po3opa3psaiHuk

PO |He ucnons3yercs

P1 |VHF50HN PolyPhaser
Kopa |3azemuaurenn 1/4-BoIHOBO KOAKCHAIbLHBIH

Z0 |He ucnonesyercs

Z1 |LP150-N, 144-174 MI'n

Z2 |LP400-N, 400-470 MI'rg
Koa | Tun anTeHHO-(UAEPHOI0 YCTPOICTBA

Al Omun BU-pazsém 1xXTx/Rx, 06a PAMTIEKC MNOJKJIIOYAIOTCS K OJHON aHTEHHE
C aBTOMAaTHYECKUM NEPEKII0YEHHEM aKTUBHOTO PaAMOMOJIeMa
JiBa BU-paszpema 1xTx/Rx, 1xTx/RX, pa3nenbHoe HOAKIIOYCHHE PAUIIEKC
A2 |Ka/10Tro K CBOEH aHTeHHE, Oe3 MepeKIIIoUeHHs aKTHBHOTO paiioMoieMa
(mpuMeHseTcs U pe3epBUPOBAHUS aHTCHHO-(HIEPHBIX TPAKTOB)
A3 JBa BU-pazsema,l xTx/Rx,1 xTx/Rx, pazaensHoe monkiaroueHue Tx u Rx, ams

paaruoMOIEMOB C pa3liefibHbIM ucnonHenueM BU-pa3zbpémoB
BP | 01 | V1 |VKO| CO |220| PO | Z1 | Al |*

BP | 02 | V1 |[VKO| CO | 48 | P1 | Z1 | A2 |**
bP | 02 |V2FO|VK1| C3 | 48 | PO | Z2 | A3 |***

* [Ipumep 3anucu:

Haumenosanune MTP: PAMITEKC-BP-02-V1-VK0-C0-48-P1-Z1-A1 TIPMH.464411.017 OJI, B KoMmIuleKTe C AByMs
pammomonemamu PAMIIEKC-154S-M1-K3-G0-D1 TIPMH.464411.019-02 OJI.

Xapaxrepuctika MTP: Brok pesepsupopanus PAUITEKC-BP (1+1); untepdeiicsr 1xEthernet, 1xFX0/1xFXS, COM1

(1xRS-232), COM2(1xRS-232/485); muranme 220B/50I'm; BcTpoeHHbI rpo3opaspsanuk VHFS0HN PolyPhazer;
3azemiutens LP150-N; antennsiii pazsem 1 XTx/Rx (N-fm).

Puc 10. bnok pesepBupoBanust bP-02-V1-VK0-C0-48-P1-Z0-A1, HPM.422412.004-02 OJI
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